АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                      c. Михайловка                                       № ___________

Об отмене постановления администрации

Михайловского муниципального района от 28.12.2024 № 1688-па «Об

утверждении муниципальной программы «Обеспечение содержания,

ремонта автомобильных дорог, мест общего пользования (тротуаров,

скверов, пешеходных дорожек и переходов) и сооружений на них

Михайловского  муниципального округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Михайловского муниципального округа, администрация Михайловского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Михайловского муниципального

округа от 28.12.2024 № 1688-па «О внесении изменений в постановление

администрации Михайловского муниципального района от 26.11.2020 №

1039-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

содержания, ремонта автомобильных дорог, мест общего пользования

(тротуаров, скверов, пешеходных дорожек и переходов) и сооружений на них

Михайловского  муниципального  района»   считать утратившим силу.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального округа.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального

округа Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального округа –

Глава администрации округа                                                      В.В. Архипов